Rok 1845

Nr 40.

DZIENNIK

URZĘDOWY

GUBERNII WARSZAWSKIEJ.

w Warszawie dnia 22 Września (4 Października.) 1845 roku.

Nr. 128,848/16,109 — Wydział Skarbowy.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Według obowiązujących dotąd urządzeń skarbowych a mianowicie § 32 instrukcyi kontrolnej pasu granicznego i wewnętrznego handlu wzbronionem jest rozsyłanie towarów kolonialnych i płynnych z jednych miast Gubernjalnych do drugich, tudzież do miasta Warszawy, zaś kupcom miast prowincjonalnych do wszelkich miast.

do rozpoczęcia tejże licytacji oznaczoną, przyjmowanemi będą, później zaś złożone, przyjętymi nie zostaną, jak również aby takowe czyste, bez żadnych pomyłek, i poprawek, oraz czytelnie były pisane, warunki przed-licytacyjne każdego czasu w biurze Magistratu przejrzane być mogą.

w Nieszawie d. 19 (31) Sierpnia 1845 roku.

Referowski.

*Wzór do deklaracyi.*

W skutek ogłoszenia daty 19 (31) Sierpnia r. b. podaje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się wziąć w dzierżawę dochód zyskowego miasta Nieszawy na lat 3 od d. 20 Grudnia 1845 (1 Stycznia 1846) roku zaczynając, z której to dzierżawy, deklaruje się płacić corocznie do Kassy miasta Nieszawy rs. N. wyższej rub. srebr. N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licycyjnym objętym, zaświadczenie Kassy N. na złożone w niej wadium rs. N.

Licytacya zacznie się od

summy anszlagowej ogólnej rs. 2,338 kop. 40. Każdy zaś konkurent winien złożyć w deklaracji kwit Kassy publicznej na opłacone vadium rs. 283 kop. 5.

w Wieluniu d. 9 (21) Sierpnia 1845 roku.

Krzczkowski. wstępc.

*Magistrat Miasta Częstochowy.*

Ponieważ licytacja na sprzedaż domu pod Nr. 39 przy ulicy Panny Maryi w Częstochowie sytuowanego, opuszczonego ostatnio przez sukcesorów Jana Majer w terminie d. 6 (18) Września r. b. do skutku nieprzyszła dla braku konkurentów, zawiadamia się więc publiczność iż licytacyata w powtórny termin to jest w d. 27 Września (9 Października) r. b. o godzinie 4ej z południa w biurze Magistratu tutejszego odbyta zostanie począwszy od summy rs. 448 kop. 38 in plus. Vadium ustanowione jest na rs. 30. O warunkach licytacyjnych kaźden w godzinach biórowych w Magistracie tutejszem wiadomość powziąć może.

Częstochowa d. 7 (19) Września 1845 roku.

Kaniewski.

*Magistrat Miasta Brzeźnicy.*

Zawiadamia interessowane osoby iż w mieście tutejszem w biurze Magistratu dnia 27 Września (9 Października) r. 1845 o godzinie 2 z południa w obecności delegowanego Urzędnika odbywać się będzie głośna licytacja na dalsze trzechlennie poczynając od dnia 1 Stycznia 1846 r. do włączenia dnia 31 Grudnia 1848 wydzierżawienia dochodu propinacyjnego własnością mieszkańców będącego sposobem ryczałtowym według warunków dotychczasowych przez b. Rząd Gubernjalny Kaliski na dniu 15 (27) Sierpnia 1838 zatwierdzonych z których głównejsze są, że licytacja rozpoczynać się będzie od dotychczasowej oferty rs. 315 i że kaźdy przystępujący do licytacji złożyć winien na vadium rs. 79 zastrzega się wyraźnie że do licytacji powyższego wydzierżawienia dochodu propinacyjnego starozakonni jako przeciwnym przywilejowi miasta służącego Iudei de tollerandis przypuszczonymi nie będą, że kaźdy utrzymujący się przy licytacji zaraz koszta obwieszczeń i ogłoszeń opłacić jest w obowiązku, warunki zamierzonego wydzierżawienia w biurze magistratu kaźdego dnia wyłącznie świąt ureczystych w godzinach przepisanych odczytane być mogą

w Brzeźnicy d. 19 (31) Sierpnia 1845 r.

W. Krzemiński za Burmistrza.

**BANK POLSKI.**

Podaje do publicznej wiadomości że dobra Drobin w Gubernii i Okręgu Płockim położone sprzedane zostaną przez licytacją publiczną za znizony szacunek w terminie 18 (30) Października o godzinie 10ej z rana w sali posiedzeń Banku Polskiego w całości lub 3 oddziałach na które te dobra są podzielone.

(9 Stycznia 1846 r.) a po małżonkach Żwanach i po Czerwińskiej na d. 2 (14) Stycz. 1846 r. o czem zawiadamiając, wzywa interesentów prawo do takowych spadków mieć mogących, aby się w powyższych terminach w Kancellaryi jego hipotecznej w Warszawie eksystującej, z dowodami pod prekluzją stawili.

Warszawa d. 20 Września (2 Października) 1845 r.

Masłowski R. K. Z. G. W.

Po zmarłym w d. 20 Września 1845 r. Stanisławie Szymanowskim właścicielu dóbr Kawenczyna w Okręgu Czerskim położonych, oraz wierzycielu summy złp. 10,000 czyli rs. 1,500 na dobrach Duchnice litera A. B. w Okręgu Warszawskim sytuowanych zabezpieczonej—toczy się postępowanie spadkowe, celem więc ukończenia takowego wyznacza się termin w Kancellaryi hipotecznej Gubernii Warszawskiej w Warszawie na d. 1 (13) Kwietnia 1846 roku.

Jan Dzieciałkiewicz R. K. Z. G. W.

Do ukończenia postępowania spadkowego: po Mojżeszu Beniaminie jako wierzycielu summy rs. 750, z większego kapitału rs. 4,800 na dobrach Celigowie w Okręgu Rawskim położonych, zabezpieczonego, teraz już wykreślonego resztującej, wyznacza się termin na d. 29 Marca (10 Kwietnia) 1846 r. w Kancellaryi hipotecznej w Warszawie.

Rudaicki P. A. K. P.

Podpisany Regent ogłasza; że z powodu zasłej śmierci w d. 12 Stycznia 1842 r. Józefa Dambowskiego właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 674 przy ulicy Leszno położonej, otworzył się spadek, do uregulowania którego oznacza się termin na d. 2 (14) Stycznia 1846 r. o czem tenże Regent zawiadamiając, wzywa interesentów, do tego spadku prawa mieć mogących, aby się w powyższym terminie w Kancellaryi jego hipotecznej, w Warszawie przy ulicy Miodowej eksystującej, z dowodami pod prekluzją stawili.

Warszawa d. 20 Września (2 Października) 1845 r.

Masłowski R. K. Z. G. W.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadków: 1) po Antonim Kruszewskim właścicielu dóbr Zurawka lit. A. B. C. D. E. w Okręgu Rawskim. 2) po Konstantym Plichewskim właścicielu dóbr Jasionka w Okręgu Zgierskim. 3) po Balbinie z Modlińskich Belzowej wierzycielki summy złp.

15 wykazu hipotecznego dóbr Krzewatu w Okręgu Łęczyckim położonych, sposobem ostrzeżenia ubezpieczonej z wyznaczeniem półrocznego terminu do regulacji tych spadków na dzień 29 Grudnia n. s. b. r. godzinę 9 z rana w Kancellaryi hipotecznej dóbr Ziemińskich Gubernii Warszawskiej.
w Warszawie dnia 12 (24) Czerwca 1845 r. Truskowski P. K. Z. G. W.

Z powodu zezszej na d. 4 Lipca 1822 r. śmierci Anny Rozyny z Raschków owdowiałej Schmidt oraz śmierci jej syna Daniela Schmidt na dniu 2 Lipca 1828 r. nastąpięcej jako współwłaścicieli nieruchomości miejskiej w Warszawie pod Nr. 697 lit: A. położonej, otworzył się spadek do ukończenia którego wyznacza się półroczny termin na d. 25 Marca (6 Kwietnia) 1846 r. w Kancellaryi hipotecznej w Warszawie, gdzie wszyscy interessowani zgłosić się mogą.

Warszawa d. 18 (30) Września 1845 r.

Noskowski P. A. K. P.

Po śmierci 1) Antoniego Łęckiego d. 23 Maja 1821 r. i Faustyna Łęckiego syna jego w dniu 16 Grudnia 1839 r. nastąpięcej, otworzył się spadek, do których należą, a w szczególności, do spadku po Antonim Łęckim jego spółwłasność dóbr Ruszki część lit A i B, z

Z powodu zaszłej na dniu 21 Września 1893 r. śmierci Małgorzaty Skulskiej zakonnicy, wierzycielki summy złp. 2,000 czyli rs. 300 na dobrach Biała z przyległościami w Okręgu Gostyńskim hipotekowanej, otworzył się spadek, do ukończenia którego i przepisania prawa rzeczonyego wyznacza się termin na dzień 1 (13 Maja) 1846 r. w Kancellaryi hipotecznej Gubernii Warszawskiej w Warszawie przed podpisany Pisarzem Aktowym, gdzie wszyscy interesenci zgłosić się winni pod prekluzją.

w Warszawie d. 20 Września (2 Października) 1845 roku.

Rudaicki P. A. K. P.

Po zmarłych 1 w d. 1. Kwietnia 1845 r. Wejciecha Brzezińskim właścicielu nieruchomości w Warszawie pod Nr. 135 położonej, oraz wierzycielu summy złp. 25,583 czyli r. s. 3,897. kop. 45. złp. 3000 czyli r. s. 450 i złp. 2000 czyli r. s. 300 na nieruchomości także w Warszawie Nr. 248. ubezpieczonych 2 w d. 8 (20) Sierpnia 1841 r. Gabryelu Hrabu Podoskim wierzycielu summy złp. 24,000 czyli r. s. 3,600 i złp. 40,000 czyli r. s. 6,000 na dobrach Sobota i Zakrzew w Okręgu Brzezińskim oraz Marzycie Stare i Boruciu w Okręgu Brzeskim Gubernii Warszawskiej położonych hipotekowanych i 3 w d. 6 Lipca 1845 r. Konstantym Przedpełskim współwłaścicielu Dóbr Duranów w Okręgu Sochaczewskim Gubernii Warszawskiej sytuowanych, otworzył się spadek, celem więc przepisania tytułu własności tak summy wyżej wymienionych jako też nieruchomości i spółwłasności dóbr rzeczonych na ich respective sukcesorów, wyznacza się termin na dzień 2 (14) Stycznia 1846 r. w Kancellaryi Ziemiańskiej Pisarza Aktowego.

Warszawa d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1845 r.

Ciechanowski P. A. K. P.

Ogłaszając wiadomość o otwarciu spadku po star: Lejzerze Salomonie Pacanowskim właścicielu summy r. s. 859 k. 50. na nieruchomościach N. 1 2 8 w mieście Sulejowie, w dziale IV N. 1, lokowanej, wzywa interessantów, aby w d. 18 (30) Grudnia 1845 r. jako półrocznym terminie do uregulowania spadku tego przeznaczonym, osobiście lub przez pełnomocników w Kancellaryi hipotecznej Okręgu Piotrkowskiego stawili się.

Piotrków d. 11 (23) Czerwca 1845 r.

Wittman Pisarz hypots.

Z powodu zaszłej na d. 16 Maja 1843 r. śmierci Onufrego Fontana wierzyciela summy zp. 20,000 czyli r. s. 3,000 na dobrach Kuklówka w Okręgu Błońskim leżących zabezpieczonej, otworzył się spadek do ukończenia którego i przepisania tej summy, wyznacza się półroczny termin na dzień 2 (14) Stycznia 1846 r. w Kancellaryi hipotecznej w Warszawie, gdzie wszyscy interesowani zgłosić się mogą.

Warszawa dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1845 r.

J Noskowski P. A. K. P.

*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Zamojskiego.*

Wzywa wszelkie władze tak cywilne jako i wojskowe, aby Józefa Kraft o przejawienie się obwinionego, ściśle śledziły, i ujętego do Sądu tutejszego dostawić raczyły. Rysopis: lat ma 33, wzrost dobry, włosy blond, twarz ściągła, oczu piwnych, znaków szczególnych żadnych. W czasie ucieczki ubrany był w surducie i spodniach szaraczkowych.

w Janowie d. 18 (30) Sierpnia 1845 r.

Sędzia Prezydujący Warytkiewicz.

*Sąd Policji Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału II.*

W dniu 12 Sierpnia r. b. przejeżdżając osobie z Warszawy pod Brześć Kujawski, za wsią Kozuski zwaną na mroku z bryczki skradzione: 1) kardynałkę czarną pół-axamitną, oszytą frendzlą i torsatą, podszytą marseliną.

Wzywa się zatem każdego ktoby mógł posiadać wiadomość o imieniu i nazwisku i pochodzeniu tego człowieka aby raczył takową udzielić Sądowi Poprawczemu Powiatu Warszawskiego Wydziału II:

w Warszawie d. 7 (19) Września 1845 r.

Komosiński Podzedełk.

*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.*

Zapozywa Agnieszkę Pawłowską poprzednio w mieście Skale ze służby utrzymującą się, a teraz z miejsca pobytu niewiadomą, iżby najdalej w przciągu dni 40, od daty ogłoszenia niniejszego zapozwu w pismach publicznych, stawiała się w Sądzie tutejszym dla wysłuchania wyroku d. 8 (20) Sierpnia r. b. w zarzucie występku daniej pomocy przestępcy wydanego, gdyż po upływie tego terminu, jako przed sprawiedliwością ukrywająca się listami góńcami śledzoną będzie.

Częciny dnia 4 (16) Września 1845 r.

Sędzia Prezydujący Witkowski.